
Malý výběr firemních prostor v první řadě v soukromém
vlastnictví

Odkaz: 8302
Lokalita: Palm Mar
Komplex: Infinity Plaza
Typ: Business (Restaurants)
Tags: Bar & Restaurant
Ownership: freehold
Postaveni: For Sale
Cena: €750,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Vnitrni (m2): 191 m2

Terasa (m2): 103 m2

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com



Malý výběr firemních prostor v první řadě v soukromém
vlastnictví

Společnost Fortis CBS s potěšením nabízí k prodeji tyto nádherné obchodní prostory v první řadě v žádaném
přímořském městě Palm-Mar na jihu Tenerife.

 Palm-Mar je oblíbené město v zátoce sousedící s Los Cristianos, které je však odděleno nejen skalami, ale i kulturou.
Ve srovnání s robustnějšími sousedními letovisky Los Cristianos a Playa De Las Americas je Palm-Mar oázou klidu a
míru. Na pláž vede řada dalších obchodních prostor, jako jsou kvalitní bary, krásné restaurace, banka, malé
supermarkety atd. a další vybavení, a také slavný plážový bar Chiringuito. Je zajímavé, že vzhledem k tomu, že Palm
Mar nemá průjezdní silnici ani hotely, drtivá většina obyvatel má tendenci využívat místní podniky.

 Infinity Plaza je fantastické centrum pro volný čas a obchod, které je součástí stávajícího luxusního komplexu
Infinity. Dokončení centra je plánováno na jaro 2024. S potěšením vám nabízíme malý výběr volně k dispozici
obchodních prostor o rozloze od 166 m² do 199 m², které se nacházejí v prvním a druhém patře (horní patro) v
duplexním stylu a jsou vhodné pro restauraci, koktejlový bar nebo kavárnu. Obchodní centrum bude dokončeno v
nejvyšším standardu a z každé terasy se může pochlubit fantastickým výhledem. V ceně je také sklad a kromě toho
jsou k dispozici dvě parkovací místa ke každé jednotce, pokud je to nutné, za příplatek.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

